
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 3-10 , DE 13 DE ABRIL DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.007050/2018-
67,

RESOLVE:

Nomear EDUARDO SAFFADI COCA, matricula 5437-2, sem vinculo
com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de Assessor
Administrativo I das Assessorias Técnicas da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-02
(50002086).

Dê-se ciêncikse e publique-se.

11,
'I OE BESSA

T: \ 2018 \PGRPORTARIAS \ CC e FC - PG1 \EDUARDO SAFFAD1 COCA (Titular) - 08191.007050-2018-67.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.263, 16 DE ABRIL DE 2018.


